
Uchwała Nr XXX/175/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 12 lipca 2004r. 

W sprawie odrzucenia zarzutu wniesionego do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Jednostki B – Karpacz Górny, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 09

lutego 2004r. do 05 marca 2004r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o

zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 1999r. nr 15, poz. 139 z późniejszymi 
zmianami)

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Odrzuca się zarzut wniesiony pismem z dnia 10 marca 2004r. przez państwa Annę i Kazimierza
Rozwadowskich, zam. w Lubinie przy ul. Wrzosowej 4 f, do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania
przestrzennego jednostki B – Karpacz Górny, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach 09

lutego 2004r. do 05 marca 2004r, w którym wniesiono o zmianę zapisu w projekcie planu 
dotyczącego

odległości linii zabudowy na działce nr 87/4 (obręb Karpacz – 1), na taki, jaki został
przytoczony w § 39 pkt 3, - wyznaczający linię zabudowy w odległości 12m. 

§ 2 
Uzasadnienie do uchwały zawiera załącznik. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacz. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Józef Kołodziej 


